

دوشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۵ • ۷ جمادی‌الثانی ۱۴۳۸ • ۶ مارس ۲۰۱۷

برای تکمیل ۴ هزار پروژه ناتمام نیاز به ۱۱ هزار میلیارد اعتبار داریم

سلطانی‌فر: یک ریال هم به استقلال و پرسپولیس نمی‌دهیم



که برای دیگر باشگاه‌ها چنین امکانی فراهم نیست، پاسخ داد: سرخابی‌ها یک ریال هم از بودجه دولت استفاده نمی‌کنند و اصلاً ممنوعیت داریم و خود مجلس ممنوع کرده است و قانوناً نمی‌توانیم یک ریال به تیم لیگ برتری کمک کنیم.
وی با تشکر از نمایندگان به دلیل اختصاص ۲۷ صدم درصد از ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده به وزارت ورزش ، گفت: اگرچه با این مصوبه مجلس سالیانه ۱۲۰۰، ۱۳۰۰ میلیارد تومان به وزارتخانه می‌رسد اما این رقم با نیازهایی ما فاصله عمیقی دارد، در واقع باید حدود ۱۰ سال این منابع اختصاص داده شود و هیچ پروژه جدید هم آغاز نشود تا فقط همین پروژه‌های نیمه تمام به تکمیل برسند، ضمن آنکه باید از این محل برای اشتغال، مسکن جوانان و ورزش بانوان نیز هزینه شود.
سلطانی‌فر افزود: باید به هیئت‌های ورزشی که حدود ۱۴ هزار هیئت می‌شوند نیز رسیدگی شود، چراکه این هیئت‌ها بازوان ما در استان‌ها هستند، هرچند امسال ۲۰ میلیارد تومان برای این مهم بودجه کنار گذاشته شد اما تقریباً به هر هیئت ورزشی یک میلیون و دویست تا سیصد هزار تومان می‌رسد که شاید پول لباس، توپ و وسایل آن‌ها هم نشود.

گزارشی امتیاز از بازی « استقلال؛ سیاه جامگان»

نبرد منصوریان با اتوبوس پنجر اکبر آقا!

فرصت طلبی یروکویچ بازیکن سابق استقلال یک امتیاز شیرین را از تهران به یادگار بردند .

میتاقیان که قبل از بازی و در کنفرانس مطبوعاتی اشاره کرد

اگر گواردیولا هم از منجسترسیتی به سیاه‌جامگان بیاید ۴۸ ساعته نمی‌تواند کاری کند با این تساوی نشان داد از گواردیولا یک سرگردن بالاتر است چرا که به زعم فوتبالی‌ها با هر ترندف ، تاکتیک ، فوتبال و با ضدفوتبالی که بود یک امتیاز شیرین از تهران به غنیمت برد ، امتیازی که در ۱۰ هفته اخیر کمتر تیمی توانسته بود از استقلال بگیرد و حتی پرسپولیس بعنوان صدرنشین لیگ از گرفتن همین یک امتیاز از استقلال ناکام بود و این یعنی استقلال به تیم پانزدهم جدول یک امتیاز مفت و مسلم تقدیم کرده است .

استقلال در تعقیب تراکتورسازی

استقلال که با پیروزی در این دیدار می توانست به فاصله دو امتیازی با تراکتورسازی برسد فرصت خوبی را برای نزدیک شدن به صدر جدول از دست داد و نوار پیروزی های پیاپی این تیم در هفته های اخیر نیز پاره شد تا منصوریان و شاگردانش فقط ۷ بازی دیگر برای عرض اندام فرصت داشته باشند . البته هنوز هیچ چیزی برای استقلال تمام نشده و عملکرد خوب این تیم در طول ده هفته گذشته موجی از رضایت‌مندی در میان هواداران این تیم ایجاد کرده

برانکو اتوبوس ۱۰ نفره تیم نفت را چپ کرد؛

۸ رویایی؛ تا قهرمانی سرخ

نیمه دوم

دقیقه ۴۹ روی یک ضربه کرنر و توپ برگشتی که به نریمان‌جهان رسیده بود برای این بازیکن موقعیت شوترنی ایجاد کرد که البته ضربه او پس از برخورد با بازیکنان نفت به کرنر دیگری تبدیل شد.

ارسال خوب محرمی در دقیقه ۵۱ به محوطه جریمه نفت به فرشاد احمدزاده رسید که شوت این بازیکن نه از کنار دروازه، بلکه به صورت عرضی به اوت دستی برای نفت تبدیل شد. با زهم صادق محرمی جوان در دقیقه ۵۴ ارسال زمینی و خطرناکی به دهانه دروازه نفت ارسال کرد که هیچکدام از بازیکنان پرسپولیس بهره‌ای از این توپ نبردند. در دقیقه ۵۷ مسابقه ضربه ایستگاهی برای پرسپولیسی‌ها به دست آمد که محسن مسلمان از سمت چپ محوطه جریمه تیم نفت و روی یک کار تمرین شده شروش رفیعی را در موقعیت خوبی قرار داد و او هم با یک ضربه محکم و زیبا توانست گل اول بازی و پرسپولیس را به ثمر برساند.

در دقیقه ۶۴ شهاب عادل‌ی به جای اکبر صادقی به دلیل خطا روی علی علیپور از داور مسابقه کارت زرد دریافت کرد. در دقیقه ۶۷ میلاد فخرالدینی جای فرید محمدی‌زاده در در ترکیب در ادامه و دقایق باقی مانده

غیر رسمی با ۷ معاون داشتیم.

وزیر ورزش و جوانان همچنین خبر داد: مرکز «مشارکت‌ها، توسعه سرمایه گذاری و توسعه اقتصاد ورزش» پیش بینی شده است که مسئول آن به عنوان مشاور وزیر و رئیس آن مرکز فعالیت خواهد کرد. هدف از ایجاد این مرکز، توسعه اقتصاد و سرمایه گذاری بخش خصوصی از طریق آن است و این مرکز فعالیت خود را از ابتدای سال ۹۶ به عنوان یک مرکز مستقل آغاز خواهد کرد.

وی همچنین افزود: وزارت ورزش در بخش جوانان به لحاظ قانونی وظیفه رصد، ایجاد همگرایی و هم‌افزایی بین بخش‌های مختلف را دارد درواقع ما ابزار و منابع لازم برای ایجاد اشتغال و حل مشکلات تحصیلی جوانان نداریم و فقط می‌توانیم رصد کنیم و اقداماتی را در قالب «شورای عالی جوانان» و «ستاد ساماندهی امور جوانان»انجام دهیم.

سلطانی‌فر با بیان اینکه این وزارتخانه در ۴ ماه گذشته تلاش کرده زمینه مشارکت جوانان را از طریق گسترش NGO ها را فراهم کند در حالی که سه سال گذشته NGO های فعال در بخش جوانان کمتر از ۵۰ مرکز بوده اما اکنون به ۱۵۰۰ رسیده است، افزود: همچنین خانه‌های جوان از ۱۳ خانه بیشتر شده و تا پایان سال مراکز همه استان‌ها صاحب این امکان به عنوان مرکز تبادل جوانان با مسئولان ایجاد خواهد شد.

وی با بیان اینکه برای تحکیم بنیاد خانواده مراکز مشاوره در ۴ ماه گذشته افزایش پیدا کرده است، افزود: تعداد مراکز مشاوره در کشور در یک حرکت ضربتی از ۵۴ به ۹۰ رسیده است و قرار است ۸۰ تا ۹۰ مرکز دیگر نیز در چند ماه آینده مجوز خواهند گرفت.

وزیر ورزش و جوانان در خصوص ورزش های حرفه ای، گفت: ما با محافل ورزش ی بین‌المللی در تماس بوده و باید از قانون‌مندی آن‌ها تبعیت کنیم نحوه روابط ما با این فدراسیون‌ها تابع شرایط خاصی است که باید رعایت کنیم، البته تیم‌هایی که فکر می‌کنند حق‌شان در مسابقات داخلی تضعیف شده می‌توانند تقاضای تجدیدنظر بدهند تا بررسی شود.



است آنچنان که از حالا به فکر فصل بعدی و شکل گیری تیمی رویایی تر برای استقلال هستند و عملکرد استقلال در نیم فصل دوم و مخصوصا برد سه گله در مقابل پرسپولیس بشدت آنها را خوشحال و راضی کرده است . از بعد فنی اما استقلال به روزهای خوبی رسیده است و البته هنوز جا برای کار و تلاش دارد و منصوریان و کادر فنی این تیم هنوز هم نیازمند این هستند که با تمرین و تلاش بیشتر گام های مطمئن تری لاقل در لیگ قهرمانان آسیا بردارند تا مرد حمایت همه جانبه این هواداران که در روزهای سخت پشت استقلال ایستادند را بدهند .

نفت قرار گرفت. در دقیقه ۸۷: طارمی پس از نفوذ به محوطه جریمه نفت و عبور از فخرالدینی با یک ضربه بغل پا گل دوم پرسپولیس را به ثمر رساند.در دقیقه ۹۰: محمد قاضی از داور کارت زرد گرفت.

در دقایق پایانی و در وقت‌های تلفن شده بازی حمیدرضا طاهرخانی جای محسن مسلمان را در ترکیب پرسپولیس گرفت و در دقیقه ۹۳ رضا کرملامعجب جانشین مهدی طارمی در ترکیب پرسپولیس شد.

تیم پرسپولیس با این پیروزی ۵۳ امتیازی شد و فاصله خود را با تراکتورسازی که در رتبه دوم جدول است به ۸ امتیاز رساند و تیم‌های تراکتور با ۴۵ امتیازو استقلال با ۴۱ امتیاز در رده های دو تا سوم قرار گرفتند.

رتبه	بازی	برد	تساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل گل	امتیاز	تیم
۱	پرسپولیس	۱۲	۵	۲	۲۲	۹	۱۳	۲۵	۱
۲	تراکتورسازی	۱۲	۹	۲	۲۹	۱۸	۱۱	۲۵	۲
۳	استقلال تهران	۱۲	۱۲	۲	۲۱	۲۵	۴	۲۱	۳
۴	ذوب آهن	۱۲	۹	۳	۲۷	۲۲	۵	۲۲	۴
۵	استقلال خوزستان	۱۲	۸	۴	۲۹	۲۸	۱	۲۲	۵
۶	پیکان	۱۲	۸	۴	۲۹	۲۹	۰	۲۲	۶
۷	فولاد تهران	۱۲	۷	۵	۲۶	۲۸	−۲	۲۲	۷
۸	سپاهان	۱۲	۵	۳	۲۱	۲۰	۱	۲۱	۸
۹	گسترش فولاد	۱۲	۴	۶	۲۱	۲۸	−۷	۲۰	۹
۱۰	درواز مهرستان	۱۲	۶	۱۱	۲۴	۲۲	۲	۱۹	۱۰
۱۱	پدیده	۱۲	۵	۱۰	۲۲	۲۲	۰	۲۵	۱۱
۱۲	فولاد اصفهان	۱۲	۷	۴	۱۹	۱۹	۰	۲۵	۱۲
۱۳	فولاد خراسان	۱۲	۴	۱۰	۱۶	۲۹	−۱۳	۲۱	۱۳
۱۴	سیاح قم	۱۲	۳	۱۱	۱۶	۲۹	−۱۳	۱۸	۱۴
۱۵	سایپا تهران	۱۲	۷	۴	۱۶	۲۴	−۸	۲۲	۱۵

روزنامهصبح ایران

استقلال

شماره ۲۱۶۳

اخبار

هفته بیست‌وسوم لیگ برتر فوتبال

چهارمین باخت پی‌درپی ذوب‌آهن، سپاهان را از بحران خارج کرد

سپاهان چهارمین باخت پی‌درپی ذوب‌آهن را به این تیم تحمیل کرد تا از بحران خارج شود. تیم‌های سپاهان و ذوب‌آهن از ساعت یکشنبه در چارچوب هفته بیست‌وسوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال به مصاف یکدیگر رفتند که شاگردان عبدالله ووسی موفق شدند با نتیجه ۲ بر یک از سد خود بگذرند.

گل نخست سپاهان در این را سرور چهاروف در دقیقه ۹ به ثمر رساند و گل دوم این تیم را هم مسعود حسن‌زاده در دقیقه ۲۶ از روی نقطه پنالتی وارد دروازه رشید مظاهری کرد. گل ذوب‌آهن هم توسط بنسون در دقیقه ۸۸ از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید.

سپاهان با این پیروزی نوار ناکامی‌هایش را پاره کرد و توانست پس از پنج هفته نبردن و سه باخت پی‌درپی، به پیروزی برسد. ذوب‌آهن نیز بازنده دربی اصفهان شد تا چهارمین باخت پیاپی خود را متحمل شود و فرصت نزدیک شدن به استقلال رده سومی را از دست بدهد. توجرح حق‌وردی کار قضاوت دیدار سپاهان – ذوب‌آهن را بر عهده داشت که به حسین پایی، رضا میرزایی و مهدی امینی از سپاهان کارت زرد نشان داد.

باید شرایط پهلوان را درک کنیم

حسینی: بابت باخت در دربی از بازیکنانم ایراد نمی‌گیرم

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن تأکید کرد، شاگردانش در دیدار مقابل سپاهان از نظر بدنی تحلیل رفته بودند، اما با این وجود از آنها ایراد نگرفت.

سیدمجیدی حسینی پس از باخت ۲ بر یک ذوب‌آهن مقابل سپاهان اصفهان، اظهار داشت: متأسفانه آن‌طور که فکر می‌کردیم شد. بعد از دو بازی سنگین در آسیا، بازیکنان ما از نظر بدنی تحلیل رفته بودند. وی افزود، ما امروز روی ضدحملات گل خوردیم و در دام حملات سپاهان افتادیم. گل اول تیم سپاهان کاملاً روی یک غافلگیری وارد دروازه ما شد و در ادامه بازی آن‌طور که آنها می‌خواستند شد. امروز بازیکنان تعویضی‌مان هم عملکرد چندان خوبی نداشتند، اما در نیمه دوم تا حد زیادی بهتر شدیم. با وجود بازی خوب در نیمه دوم متأسفانه در نهایت نتوانستیم بازی را به تساوی بکشانیم. به هواداران و تیم سپاهان بابت این پیروزی تبریک می‌گویم.

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه «شما تیمی هستید که معمولاً از ضدحملات خوب استفاده می‌کنید، اما چرا در این دیدار خودتان از ضدحملات گل خوردید؟»، گفت: سپاهان امروز روی ضدحملات و ضربات ایستگاهی برنامه ویژه‌ای داشت. وقتی ما گل می‌خوریم دیگر نمی‌توانیم دفاع کنیم و باید به حمله کردن بپردازیم. ما چاره‌ای جز جلو کشیدن نداشتیم، اما وقتی جلو کشیدیم گل دوم را هم دریافت کردیم.

حسینی با اشاره به بازی ضعیف احسان پهلوان از چند دیدار گذشته ذوب‌آهن خاطرنشان کرد: پهلوان این روزها فشار زیادی را متحمل می‌شود. امروز او جایگزینی نداشت و خسته شده بود. ما باید او را درک کنیم چون بازیکن یک جایی کم می‌آورد.

وی یادآور شد، متأسفانه ما چهار روز به یک بازی دیگر در لیگ برتر داریم و زمان چندانی برای ریکاوری در اختیارمان نیست. تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا معمولاً با این مشکل روبه‌رو می‌شوند و بدن بازیکنان‌شان در مسابقات مختلف تحلیل می‌رود که امیدوارم حداقل در این چند هفته بتوانیم این مشکلات را کنترل کنیم.

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن به گلایه از یکی از خبرنگاران پرداخت که از او سؤال کرده بود چرا تاکتیک تیم‌تان در این دیدار آشفته بود و گفت: برای داشتن برنامه باید بازیکنان متنوعی در اختیار داشته باشیم. نمی‌دانم چرا این سؤال را پرسیدید، اما ما مشکلاتی را داریم که باید آنها را حل کنیم. ما در هفته‌های گذشته دچار مشکلات روحی شدیم و به همین خاطر در برخی بازی‌ها بازیکنان ما نمی‌توانند از فرصت‌های‌شان استفاده کنند.

حسینی خاطر نشان کرد، بازیکنان من جوان هستند که باید هر طور شده این روزهای سخت را بگذرانند. ما اگر امروز می‌توانستیم شش هفت تعویض انجام بدهیم میانه میدان را هم مال خودمان می‌کردیم. ما ضعف‌هایی در میانه میدان داشتیم و به همین خاطر نتوانستیم مقابل سپاهان کار چندانی از پیش ببریم. بازیکنان من امروز خسته بودند و در نهایت نیز بازی را واگذار کردیم. این اتفاقات در فوتبال پیش می‌آید و بابت این باخت هم از بازیکنانم ایراد نمی‌گیرم.

وی در مورد عملکرد داور دیدار سپاهان – ذوب‌آهن گفت: داور امروز یک پنالتی برای ما نگرفت. در یکی از صحنه‌ها که بازیکن سپاهان روی مرتضی تبریزی خطا کرده بود داور می‌توانست برای ما پنالتی بگیرد. آن‌طور که در تلویزیون دیدم و با توجه به اطلاعاتی که در اختیار من قرار دادند آن صحنه صددرصد پنالتی بود، اما داور آن را پنالتی تشخیص نداد. البته ما خودمان هم از صحنه دور بودیم.

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن در پاسخ به این پرسش که چرا قاسم حدادی‌فر مصدوم را در دربی اصفهان بازی داده است، اظهار داشت: بازی دادن او از ابتدای بازی منطقی بود، اما در اواسط نیمه اول دچار آسیب‌دیدگی شد و ما مجبور شدیم در بین دو نیمه او را از زمین بیرون بکشیم تا مصدومیتش تشدید نشود.

توفیقی: طولانی شدن جلسه فنی دلیل لغو تمرین استقلال بود

تا قبل از عید مالیاتی به بازیکنان پرداخت می‌شود

دبیر هیئت مدیره باشگاه استقلال گفت: به علت طولانی شدن جلسه فنی تیم که بعد از هر بازی برگزار می‌شود، کادر فنی تصمیم گرفت تمرین را لغو کند و بازیکنان را برای ریکاوری به استخر بفرستد. پندار توفیقی به دنبال شایعاتی که پیرامون لغو تمرین امروز استقلال به وجود آمد، این شایعات را تکذیب کرد و گفت: قبل و بعد از هر بازی کادر فنی جلساتی را با بازیکنان برگزار و ایرادات و مسائل فنی را مرور می‌کند که امروز نیز جلسه فنی پس از بازی با سیاه‌جامگان برگزار شد، اما به دلایل مسائل فنی زیاد به طول انجامید.

وی ادامه داد: در این مواقع معمولاً بازیکنانی که بازی نکرده‌اند، یک تمرین سبک انجام می‌دهند و بقیه تیم با صلاح‌دید کادر فنی برای ریکاوری راهی استخر می‌شوند که امروز هم همین اتفاق افتاد و با نظر کادر فنی اعضای تیم برای ریکاوری راهی استخر شدند و هیچ مشکل یا مسئله خاصی وجود نداشت و تیم در کمال آرامش به کار خود ادامه می‌دهد.

توفیقی عنوان کرد: در یک ماه گذشته با توجه به این که تیم عملکرد خوبی داشت، تلاش کردیم مطالبات بازیکنان خارجی را پرداخت کنیم تا با مسئله کسر امتیاز مواجه نشویم و تا کنون ۱۵ میلیارد ریال از مطالبات بازیکنان خارجی پرداخت شده و سه قسط دیگر هم در این خصوص باقی است که باید بپردازیم.

دبیر هیئت مدیره باشگاه استقلال در پایان گفت: با اسپانسر تیم صحبت کردیم که ترتیبی اتخاذ کند تا مبالغی به بازیکنان و اعضای تیم نیز تا قبل از عید پرداخت شود.

داوران باید جلوی وقت‌کشی بازیکنان را بگیرند

یزدانی: بازیکنان نفت آبادان پس از گل‌زنی خودشان را روی زمین می‌انداختند

مدافع تیم فوتبال پیکان گفت که داوران لیگ برتری باید با وقت‌کشی بازیکنان برخورد کنند. سیاوش یزدانی در خصوص شکست یک بر صفر تیمش مقابل صنعت نفت آبادان گفت: مستحق باخت نبودیم و در ۹۰ دقیقه فقط با یک حمله جدی از سوی حریف مواجه شدیم و گل خوردیم. صنعت نفت دنبال یک امتیاز بود که در نهایت برنده شد. فکر می‌کنم بچه‌های ما تمرکز لازم را نداشتند و باید گل می‌زدیم که این اتفاق نیفتاد.

مدافع پیکان در خصوص ناراحتی مجید جلالی از اینکه بازیکنان صنعت نفت بی‌جهت خودشان را به زمین می‌انداختند اظهار داشت: از زمانی که گل خوردیم دیگر شاهد فوتبال بازی کردن از سوی حریف نبودیم. فیروز کریمی سرمربی صنعت نفت ۱۰ دقیقه بازی را خواباند و بازیکنان این تیم چند بار خودشان را به زمین انداختند. می‌دانستیم که آنها تماشا می‌کنند، ولی اگر هم توپ را به بیرون نمی‌زدیم، بحث رعایت نکردن بازی جوانمردانه مطرح می‌شد.

وی تأکید کرد، آقای جلالی به‌خاطر همین مسائل ناراحت بود و بسیاری از تیم‌ها در لیگ برتر، وقتی به گل می‌رسند چنین شیوه‌ای را در زمین پیاده می‌کنند. داوران باید جلوی وقت‌کشی بازیکنان را بگیرند و این اتفاق اصلاً در لیگ ما خوب نیست.

یزدانی عنوان کرد: متأسفانه در این بازی سه امتیاز حساس را مثل بازی با صبا از دست دادیم. در این دو مسابقه حریفان ما کار خاصی انجام ندادند، ولی در نهایت سه امتیاز گرفتند.

حاشیه‌های دیدار پرسپولیس – نفت؛

ناراحتی مبعلی از تعویض علی دایی و سرود قهرمانی هواداران پرسپولیس

هافبک باتجربه نفت تهران پس از تعویض‌حاضر به نشستن روی نیمکت نشد و مستقیم به رختکن رفت.

دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و نفت تهران از هفته بیست و سوم لیگ برتر از ساعت ۱۷:۲۵ در ورزشگاه تختی آغاز شد. حاشیه های این دیدار را در زیر می خوانید:

* بیش از ۱۰ هزار هوادار این بازی را از نزدیک تماشا می کنند.
* میلاد فراهانی دروازه بان محروم نفت این بازی را از نزدیک تماشا می کند.
* تمام پرسپولیسی ها پیش از آغاز مسابقه به سمت نیمکت نفت رفتند تا با علی دایی و سایر نیمکت نشینان خوش و بش کنند.

* نادر صفزایی که امروز با حضور در دروازه نفت اولین تجربه بازی در لیگ برتر را انجام می داد، در دقایق ابتدایی اخراج شد و به جای او شهاب عادل‌ی دروازه بان تیم جوانان ایران وارد زمین شد.
* مبعلی که با عادل‌ی تعویض شده بود، از این تعویض به شدت ناراحت بود و به همین خاطر با حالت قهر مستقیم به رختکن رفت.

* هواداران پرسپولیس از ابتدای مسابقه شعار قهرمانی سر دادند.
* هواداران هنگام گرم کردن تمام بازیکنان پرسپولیس و مربیان این تیم را تشویق کردند.
* پرسپولیسی ها هنگامی که برای گرم کردن وارد زمین شدند، لباس های متفاوتی با یکدیگر داشتند این در حالی بود که شهاب کریمی که برای اولین بار در ترکیب پرسپولیس قرار می گیرد، لباسی مانند لباس سایر بازیکنان نداشت و در حالی که شماره او ۶۶ است، با پیراهن شماره ۲۲ تمرین کرد.
* افراد متفرقه زیادی در کنار زمین بودند که با پرسپولیسی ها هنگام گرم کردن عکس سلفی گرفتند.